
�Applicazione a rullo
per utensili da forno
Da oggi con un tocco di colore.



La robustezza di Teflon™ Select è la soluzione 
ideale per chi usa spesso il forno e ha bisogno di 
utensili affidabili e resistenti. Grazie al suo primer 
rinforzato non c’è di che preoccuparsi: le 
eccezionali proprietà antiaderenti del rivestimento 
a 4 strati si manterranno invariate giorno dopo 
giorno… dopo giorno… dopo giorno… 

Rivestimento a rullo su dischi di alluminio
Questo metodo di applicazione è perfetto per 
grandi volumi di prodotti di livello intermedio. Si 
tratta di una tecnologia innovativa incentrata su 
un’applicazione multi-strato economica, una 
produzione altamente efficiente e un sistema di 
rivestimento in grado di soddisfare le esigenze 
prestazionali di questo gruppo di clienti.

Rivestimento a rullo 
Teflon™ Select
•    Ideale per cuocere in forno e realizzare dolci 

in famiglia

•    Per alluminio laminato

•    Applicazione molto efficiente per utensili da 
forno post-formati

•    Rivestimento molto flessibile a 4 strati con 
proprietà antiaderenti di lunga durata

Tefl on™ Select
  Nuovi colori e differenti design

 Curacao Blue

Mango Gold

Sterling Silver

Berry Purple

Chocolate Brown

Pure Pewter

NOVITÀ: 
Colora il tuo rivestimento a rullo!
Aggiungi un tocco glamour alla tua offerta di 
rivestimenti a rullo! I clienti vogliono qualcosa di 
nuovo! I colori di tendenza trasformano 
casseruole, padelle e teglie in accessori alla moda. 
Puoi scegliere tra sei colori che suscitano 
differenti emozioni. 

Un colore sensuale che evoca 
immagini di allegre ed 
emozionanti vacanze ai caraibi.

Seducente e vellutato, questo 
colore esotico è una vera 
delizia.

Una sfumatura fresca che 
rimanda all’estate e alla vita 
all’aria aperta.

Caldo e rilassante, è un colore 
davvero piacevole.

Chic e di classe, questo colore 
si accompagna con stile a 
qualsiasi decorazione della 
tavola.

Piacevole alla vista e di qualità 
elevata, diffonde una 
sensazione di eleganza 
naturale e charm. 

PTFE a 4 strati

Rivestimenti 
superiori

Primer rinforzato

Sigillante



Toolbox 

NOVITÀ: Come una roccia!
Entra in un universo d’immaginazione! La Serie 
Rock ti offre infinite possibilità di 
personalizzazione dei tuoi prodotti da forno. 
Scegli quello che preferisci tra i 6 colori di base e 
gli 8 diversi inchiostri e regola densità, dimensioni 
e distribuzione secondo il tuo gusto.

Qualunque sia la tua scelta il risultato sarà 
stupefacente e unirà la qualità senza tempo della 
pietra naturale all’incredibile forza della roccia.

Serie Rock
•   Design personalizzato: numerose opzioni a 

portata di mano 

•   Risultato finale accattivante: l’effetto pietra 
evoca solidità e durevolezza 

Colori Serie Rock – 
Crea il tuo design!

Charcoal

Jasmine Lime
Green

Moon-
stone

Satin 
Gold

Copper Gravel 
Grey

Sand

 Curacao Blue Mango Gold

Berry Purple Chocolate Brown Sterling Silver

Pure Pewter
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Differenti opzioni utilizzando come colori  base 
il “Pure Pewter” o lo “Sterling Silver” con diverse 
puntinature

PTFE a 5 strati

Primer rinforzato

Sigillante

Punti colore

Rivestimenti 
superiori



Contatti per i prodotti
a marchio Tefl on™

© 2019 The Chemours Company FC,LLC. Tefl  on™ e altri loghi associati sono marchi
commerciali o soggetti a diritto d’autore di The Chemours Company FC,LLC. Chemours™
e il logo Chemours sono marchi commerciali di The Chemours Company.
C-11756 (2/19)

Ulteriori informazioni e download: www.teflon.it

Turchia
Ali.Muhtar@chemours.com
+90 216 687 06 31

Ucraina
Tatyana.Markina@chemours.com
+7 495 7973719 

Ungheria
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

ALTRI PAESI
Wilbert.Broeksmit-3@chemours.com
+41 22 719 1513

EUROPA
Chemours Belgium BVBA
Kallo, Belgium
Francois.Simons-1@chemours.com
+32 15 407664

BeNeLux
Wilbert.Broeksmit-3@chemours.com
+41 22 719 1513

Francia
Astrid.Petit@chemours.com
+33 783 835514

Germania
Norbert.Richter@chemours.com
+49 6174 619092

Italia
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363
Paolo.Silvestri@chemours.com
+39 335 202301 

Polonia
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363
Jakub.Dmitrowski@chemours.com
+48 601939376

Portogallo
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Regno Unito e Irlanda
Andrew.Godfrey@chemours.com
+44 7894 194251 

Russia
Tatyana.Markina@chemours.com
+7 495 7973719 

Scandinavia
Wilbert.Broeksmit-3@chemours.com
+41 22 719 1513
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Serbia
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Spagna
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

ASIA PACIFICO
The Chemours Chemical 
(Shanghai) Co., Ltd.
9F, SCG Parkside, 
868 Yinghua Road, 
201204 Shanghai, China

Joanne.Zhang@chemours.com
+86 21 2612 0727

AMERICA LATINA
Alameda Rio Negro, nº 1477 
10º andar, Alphaville
06454-000 Barueri
São Paulo
Brazil

Daniela.Araujo@chemours.com
+55 11 2599 8526

NORD AMERICA
The Chemours Company
1007 Market Street
P.O. Box 2047
Wilmington, DE 19899
USA

Victoria.A.Helinski@chemours.com
+1 302 773 1256


